
UCHWAŁA NR 198/871/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 41.200,00 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 30.000,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 30.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 7.200,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 7.200,00 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 19.500,00 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 9.000,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.000,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 
 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

o kwotę 500,00 zł 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 602.952,99 zł 

 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 222.088,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 222.088,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 400,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 400,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 55.679,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 55.679,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 80.698,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2.770,00 zł 



w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 12.513,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 937,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 28.468,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 35.746,00 zł 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 264,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 36.240,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 30.000,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1.240,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 174.675,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 174.675,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 964,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 838,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 56,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 70,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.000,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 7.200,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 7.200,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 24.008,99 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 24.008,99 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 581.252,99 zł 

 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 222.088,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 222.088,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 56.079,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 56.079,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 80.698,00 zł  

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę 70.698,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 6.240,00 zł  

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1.240,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 174.675,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 174.675,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 9.964,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostałą działalność o kwotę 964,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1.000,00 zł 

 

 



zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 24.008,99 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 24.008,99 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

o kwotę 500,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

 

§6. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.19.3.2014.AM z dnia 21.02.2014 

roku zgodnie z Zarządzeniem Nr 39/2014 z dnia 20.02.2014 roku o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych przyznanych Powiatowi na 2014 rok. 

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zwiększenie planu wydatków o kwotę 28.905 zł. 

na wykonanie prac projektowych. Wykonanie dokumentacji, w tym kosztorysu i przedmiaru jest 

niezbędne do określenia kosztu dostosowania budynku do wymogów i standardów niezbędnych 

do powołania Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 5.000 zł. na wykonanie nowej instalacji elektrycznej w sali gimnastycznej  

w związku z wykonywaną termomodernizacją sali gimnastycznej. Zarząd Powiatu dokonuje 

przesunięcia kwoty 1.000 zł. z niewykorzystanego planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne na 

w/w zadanie. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 174.675 zł. pomiędzy § w planie wydatków dotyczących projektu 

„Schematom STOP”. Zmiany spowodowane są zmianą systemu wynagradzania projekcie. 

Planowano zatrudnić pracowników na umowę zlecenie, natomiast po zmianie zostaną wypłacane 

dodatki specjalne. Przeniesienie planu wydatków z usług pozostałych na zakup materiałów  

i wyposażenia związane jest zakupem wyposażenia do pomieszczeń (mebli i urządzeń) w celu 

stworzenia tzw. Centrum dla rodzin – miejsce spotkań dla uczestników projektu. 

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

9.000 zł. pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością dokonania zakupu pomocy 

naukowych oraz materiałów niezbędnych do nauki zawodu w klasach Technik Budownictwa. 

6) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 24.008,99 zł. pomiędzy paragrafami w związku ze zwiększonymi opłatami  

i podatkami oraz koniecznością wypłaty ekwiwalentu za niewykorzystany czas wolny od służby. 

7) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 1.240 zł. pomiędzy § w związku z koniecznością zabezpieczenia planu 

wydatków na odzież ochronną dla pracownika gospodarczego, ekwiwalent za pranie odzieży 

ochronnej i częściową refundację na zakup okularów korekcyjnych do pracy przy komputerze. 

8) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 5.000 zł. pomiędzy § w związku z tym, iż usługodawca (poradnictwo 

specjalistyczne z zakresu psychologii) założył działalność gospodarczą i nastąpiła zmiana umowy. 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 400 zł. pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością zlecenia przeprowadzenia 

wyceny dwóch samochodów, które zostały porzucone przez dotychczasowego właściciela, a które 

zostały – prawomocnym postanowieniem sądu – przekazane na własność Powiatu 

Myśliborskiego. 

10) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 9.000 zł. w rozdziale 85406 w związku  

z podpisaniem porozumienia  z Gminą Dębno w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi na 

dofinansowanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie – utrzymanie części etatu 

psychologa w 2014 rok.  

11) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych  

o zabezpieczenie kwoty 1.000 zł. w planie wydatków w rozdziale 92605 na objęcie przez Starostę 

patronatem imprez sportowych. Kwota powyższa została zabezpieczona przeniesieniem planu 

wydatków z rozdziału 92601 – Obiekty sportowe. 

12) Wniosku Inspektora w Wydziale Finansowym o dokonanie zmiany paragrafów dochodowych 

związanych z dochodami Skarbu Państwa.  

13) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 232.165 zł. na wydatki budżetowe  

w zakresie płac (w związku z przeniesieniami pracowników do Centrum) oraz na wydatki 

bieżące. Kwota 70.698 zł. na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz ZFŚS i wydatki 

rzeczowe zostanie zabezpieczona z niewykorzystanego planu wydatku dotyczącego dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego jednostek oświatowych Powiatu Myśliborskiego. 



14) W związku z niewykorzystaniem planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne jednostek 

oświatowych w dziale 854 dokonuje się przeniesienia kwoty 964 zł. z poszczególnych rozdziałów 

do rozdziału 85495. 

15) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie kwoty 55.679 zł. w związku  

z rozstrzygnięciem Sądu Rejonowego w Myśliborzu z dnia 03.03.2014 r. i koniecznością wypłaty 

zasądzonej kwoty na rzecz Stanisława S. z tytułu nadpłaty za wydanie karty pojazdu. 

16) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Zgodnie z Zarządzeniem Nr 84/2014 z dnia 

10 marca 2014 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w rozdziale 85205 – Zadania  

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie §2110, o kwotę 500 zł. na realizację 

programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

17) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Zgodnie z Zarządzeniem Nr 99/2014 z dnia 

20 marca 2014 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami §2110, o kwotę 6.000 zł. na pokrycie kosztów przeprowadzenia 

procedur związanych z regulacją stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa (ustanowienie 

służebności przesyłu) oraz ogłoszeń w prasie o zasięgu ogólnopolskim informujących o zamiarze 

wywłaszczenia nieruchomości. 

18) Wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji o przeniesienie 

kwoty 193.183 zł. z zadania pn ”Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych przy ZSP Nr 

1 w Barlinku” na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej z częścią 

dydaktyczno-administracyjną ZSP Nr 1 w Barlinku” na uregulowanie należności za część robót 

podstawowych, koniecznych do wykonania robót dodatkowych oraz ekspertyzy technicznej 

zabezpieczenia konstrukcji więźby dachowej. 

 
 

 


